ชื ่อโครงการ โครงการวิเคราะห์และสนับสนุนทางการเงิน โครงการพัฒนาสนามบินอู่ตะเภาและเมืองการบินภาค

ตะวันออก และโครงการศูนย์ธุรกิจ EEC และเมืองใหม่น่าอยู่อัจฉริยะ ประจำปีงบประมาณ 2569 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารโครงการสนามบินอู่ตะเภาและเมืองการบินภาคตะวันออก  

สายงานโครงสร้างพื้นฐาน 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 11,000,000 บาท (สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  10 ธันวาคม 2568      

เป็นเงิน 10,942,696.33 บาท (สิบล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบสามสตางค)์  

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  

5. ค่าตอบแทนบุคลากร 10,625,548.33 บาท (สิบล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)  

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

5.1 ประเภทที่ปรึกษา      กลุ่มงานวิชาชีพเฉพาะ 

5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา    มีความรู้ความสามารถ มีประสบการณ์ ตลอดจนมีความชำนาญเกี่ยวกับงานวิชาชีพ 

5.3 จำนวนที่ปรึกษา   10 คน  

6. ค่าวัสดุอุปกรณ์  - บาท 
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)      -        บาท 
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ      317,148.00 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง 
 9.1 นายภาคภูมิ แก้วเขื่อน 
 9.2 นางเนาวรัตน์ นิยมรัตน์ 
 9.3 นางสาววฤษร นนทวัชร์ 
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

10.1 หลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษาฉบับใหม่ ตามหนังสือ สำนักบริหารหนี้สาธารณะ กระทรวงการคลัง ที่ กค